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кАрАр рЕшЕниЕ

О внесении изменений в решение Совета от 1б.I|.20|7 NS 110

<<об установлении наJIога на имущество физических лиц на

территории сельского поселениrI Николаевский селЬСОВеТ

муниципЕUIьного района туймазинский район республики
Башкортостан))

В соответСтвиИ С ФедералЪныМ законоМ от б октября 2003 года

Ns131-ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>>, На-rrоговым кодексом Российской Федерации,

распоряжением Главы Республики Башкортостан от 1 июrrя 2020 года

Ns рГ 153 (О дополнителъных мерах по повышению устойчивостИ
экономики Ресгryблики Башкортостан с учетом внешних факторов, в том
числе связанных с распространением новой коронавирусной инфекции>>,

руководствуясь Гý/нктом 2 части 1 статьи 4 Устава селъского поселениЯ

НиколаеВскиЙ сельсовеТ муниципального района Туймазинский район
ресгryблики Башкортостан Совет сельского поселениrI Николаевский
сельсовет муниципаJIъного района Туймазинский район Республики
Башкортостан РЕIIIИЛ:

1. Внести изменения в подrrункт 2.7 решенш{ Совета селЬСКОГО

поселения Николаевский сельсовёт муниципЕtIIьного района Туймазинский

район Ресгryблики БашкортостаЕ от 16. ||.20117 года J\Ъ 110 <<Об установлении
нЕшога на имущество физических лиц на территории селъского поселения
Николаевский сельсовет ,муницип€шьного района ТуймазинскиЙ РаЙОН
Ресгryблики Башкортостан>), изложив его в следующей редакции:

<<2.7. в отношении объектов налогообложения, вкJIюченных в переченъ,
определяемый в соответствии с щ/нктом 7 статьи З78.2 Налогового кодекса
Российской Федерации,- а также в отношении объектов налогообложения,
предусмотреннъж абзацем вторым tryнкта 10 статьи З78.2 Налогового кодекса
Российской Федерации;

1,5 процента-в период с 1 января2019 годапо 31 декабря 20|9 года,
2 процента-в период с 1 января2020 годa>).

2. Настоящее решение встуIIает в силу со дшI его официального
огryбликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января20119 годапо 31 декабря 20|9 года.

3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сепьского
поселения Николаевский сельсовет мунициrr€Lльного района Туймазинский

район Республики Башкортостан и р€tзместить на сайте Администрации



селъского поселения Николаевский муницип€шьного района Туймазинский

район Республики Башкортостан.
4. Контролъ за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, наJIогам, вопросам муниципальной собственности
(Венидиктов К.В.).
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